РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024  №15                                                                                       с.Хабары

О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 18.10.2013 №97                                                                        «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной   услуги  «Выдача   сведений из  реестра  муниципального имущества»

Руководствуясь Федеральным законом №204-ФЗ от 19.07.2018г. «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании требования  прокуратуры Хабарского района от 28.02.2024 №02-28-2024/147 , в соответствии с Уставом муниципального образования Хабарский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги   «Выдача   сведений из  реестра  муниципального имущества»  изменения:

-абзац первый пункта 3.2.3.3 Регламента изложить в следующей редакции:

«3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию сельсовета в порядке и сроки, установленные заключенным между ними соглашением о взаимодействии в течение одного рабочего дня».
       2.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Хабарского сельсовета Хабарского района  Алтайского края  adm-habarskij-ss.gosuslugi.ru

3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                                И.И.Насонов